PRODUKTTYPOVY LIST

AKE

Typoveé gislo
Technické udaje

Druh napéti
Napajeci napéti
Vystup

Kmitocet sité

Max. zatizeni (induktivni zatéz)
Druh kryti

Sitovy pfivod
Napéti na vystupu
Umisténi

ZpUsob instalace
Material

Data umélé hmoty
Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Teplota média pfi jmenovitém proudu
Teplota okoli
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)
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MAICO

Kratka informace

Regulator AKE pro pIné automatické odvlhéovani sklepl ve

spojeni s ruznymi ventilatory

Priklady pouziti

Sklep, Garaz, Sklad, Komora

Jednofazovy proud
230V

2 kusy

50 Hz

1A

IP 40
3x1,5mm?
2x230V

Sténa

Na omitku
Uméla hmota
Polystyrol, bez PVC
bila.

0,49 kg

0,62 kg

120 mm

50 mm

94 mm

260 mm

62 mm

145 mm
5°Caz60°C
5°Caz60°C

1 kus

A
4012799571292
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Vykres [mm]
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